AAIS - Magnetiques.fr - SAS au capital de 100 000 € - Siret : 340 223 890 00013 - RCS Grenoble B 340223890
		  Téléphone : 			   Adresse Email : 					        Localisation :
		  04.76.26.20.11 			   contact@aais.fr 		  9, avenue des buissières 38360
									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ETIQUETTE MAGNÉTIQUE
COMPATIBLE CRAIE
LONGUEUR 50 MM
cette Étiquette magnétique est compatible avec des craies. Écrivez sur votre étiquette
et effacez avec un chiffon microfibre ou une éponge humide.
Produit magnétiqueProduit magnétique
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQAR30X50 0.8 50 30 Caoutchouc magnétique
+ Vinyle compatible craie
ETQAR60X50 0.8 50 60 Caoutchouc magnétique
+ Vinyle compatible craie
AAIS - Magnetiques.fr - SAS au capital de 100 000 € - Siret : 340 223 890 00013 - RCS Grenoble B 340223890
		  Téléphone : 			   Adresse Email : 					        Localisation :
		  04.76.26.20.11 			   contact@aais.fr 		  9, avenue des buissières 38360
									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ETIQUETTE MAGNÉTIQUE
COMPATIBLE CRAIE
LONGUEUR 75 MM
cette Étiquette magnétique est compatible avec des craies. Écrivez sur votre étiquette
et effacez avec un chiffon microfibre ou une éponge humide.
Produit magnétiqueProduit magnétique
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQAR30X75 0.8 75 30 Caoutchouc magnétique
+ Vinyle compatible craie
ETQAR60X75 0.8 75 60 Caoutchouc magnétique
+ Vinyle compatible craie
AAIS - Magnetiques.fr - SAS au capital de 100 000 € - Siret : 340 223 890 00013 - RCS Grenoble B 340223890
		  Téléphone : 			   Adresse Email : 					        Localisation :
		  04.76.26.20.11 			   contact@aais.fr 		  9, avenue des buissières 38360
									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ETIQUETTE MAGNÉTIQUE
COMPATIBLE CRAIE
LONGUEUR 100 MM
cette Étiquette magnétique est compatible avec des craies. Écrivez sur votre étiquette
et effacez avec un chiffon microfibre ou une éponge humide.
Produit magnétiqueProduit magnétique
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQAR30X100 0.8 100 30 Caoutchouc magnétique
+ Vinyle compatible craie
ETQAR60X100 0.8 100 60 Caoutchouc magnétique
+ Vinyle compatible craie
AAIS - Magnetiques.fr - SAS au capital de 100 000 € - Siret : 340 223 890 00013 - RCS Grenoble B 340223890
		  Téléphone : 			   Adresse Email : 					        Localisation :
		  04.76.26.20.11 			   contact@aais.fr 		  9, avenue des buissières 38360
									         SASSENAGE
Fabriqué en France Produit magnétiqueTempérature max 85°
Température min -20°
Magnétiser en contact
direct avec le support
ETIQUETTE MAGNÉTIQUE
COMPATIBLE CRAIE
LONGUEUR 150 MM
cette Étiquette magnétique est compatible avec des craies. Écrivez sur votre étiquette
et effacez avec un chiffon microfibre ou une éponge humide.
Produit magnétiqueProduit magnétique
Référence Épaisseur
en mm
Longueur
en mm
Largeur en
mm Matériau
ETQAR30X150 0.8 150 30 Caoutchouc magnétique
+ Vinyle compatible craie
ETQAR60X150 0.8 150 60 Caoutchouc magnétique
+ Vinyle compatible craie